COMUNE DI ROISAN —r
COMMUNE DE ROISAN l
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE '
TEL.016550050-FAX.016550028 segreteria@comune.roisan.ao.it lah lﬂlpﬂ“ I“E

ORDINANZA N.04/2024

DIVIETO CONSUMO ACQUA DELL’ACQUEDOTTO COMUNALE

Il sottoscritto, Gabriel DIEMOZ, Sindaco del Comune di Roisan;

RICHIAMATA l'ordinanza n.© 02 del 24/01/2024 con la quale si vietava
I'uso dell’acqua dell’acquedotto comunale, su tutto il territorio comunale,
ad eccezione delle frazioni Le Moulin e Rhins;

Vista la nota da parte della ditta ISECO srl del 29/01/2024 assunta al
protocollo n.ro 356 del 29/01/2024 con la quale si comunica che le nuove
analisi sui campionamenti effettuati hanno dato esito favorevole;

RITENUTO opportuno quindi per i motivi citati in premessa, di revocare la
propria ordinanza n.ro 02 del 24/01/2024;

VISTO il testo Unico delle leggi sanitarie;
VISTA la legge regionale n. 54 del 7 dicembre 1998;

ORDINA

LA REVOCA, DALLA DATA ODIERNA, DELLA
PROPRIA PRECEDENTE ORDINANZA N.RO (2
DEL 24/01/2024

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n°® 241, avverso la presente ordinanza, in applicazione della
Legge 6 dicembre 1971, n° 1034, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o
per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione al Presidente della Regione o al Tribunale Amministrativo
Regionale di Aosta.

Roisan, 1i 29/01/2024
F.to IL SINDACO
Gabriel Diemoz

Frazione Le Martinet n. 3 - 11010 Roisan (AO) - IT - C.F. 80003070077 — P.IVA 00144850070
Tel. +39.0165.50050 Fax. +39.0165.50028
segreteria@comune.roisan.ao.it - protocollo@pec.comune.roisan.ao.it



mailto:segreteria@comune.roisan.ao.it
mailto:segreteria@comune.roisan.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.roisan.ao.it

